[bookmark: _Toc18903963] Успех ученика
Први разред
	Разред и одељење
	Број уписаних ученика
	Август
	СА УСПЕХОМ
	БЕЗ УСПЕХА
	Средња оцена

	
	
	
	Одлични
	Врло добри
	Добри
	Довољни
	СВЕГА
	Неоцењени
	Са недовољним оценама
	СВЕГА
	

	
	
	
	
	
	
	
	број
	%
	
	
	број
	%
	

	1-1
	31
	20
	2
	6
	11
	1
	20
	100
	0
	0
	0
	0
	3.43

	1-2
	32
	26
	3
	11
	8
	4
	26
	100
	0
	0
	0
	0
	3.36

	1-3
	21
	21
	5
	10
	6
	0
	21
	100
	0
	0
	0
	0
	3.93

	1-4
	23
	17
	0
	5
	9
	1
	15
	88
	1
	1
	2
	2
	3.34

	1-5
	32
	25
	1
	10
	13
	0
	24
	96
	1
	0
	1
	4
	3.50

	1-6
	18
	17
	0
	3
	13
	1
	17
	100
	0
	0
	0
	0
	3.20

	1-7
	25
	27
	1
	6
	10
	9
	26
	94
	1
	0
	1
	6
	2.90

	∑
	182
	153
	12
	51
	70
	16
	149
	97
	3
	1
	4
	3
	3.37



Други разред
	Разред и одељење
	Број уписаних ученика
	Август
	СА УСПЕХОМ
	БЕЗ УСПЕХА
	Средња оцена

	
	
	
	Одлични
	Врло добри
	Добри
	Довољни
	СВЕГА
	Неоцењени
	Са недовољним оценама
	СВЕГА
	

	
	
	
	
	
	
	
	број
	%
	
	
	број
	%
	

	2-1
	22
	23
	3
	5
	14
	1
	23
	100
	0
	0
	0
	0
	3.29

	2-2
	17
	18
	0
	6
	7
	5
	18
	100
	0
	0
	0
	0
	2.97

	2-3
	23
	22
	3
	4
	10
	4
	21
	95
	1
	0
	1
	5
	3.26

	2-4
	15
	15
	8
	5
	2
	0
	15
	100
	0
	0
	4
	20
	4.32

	2-5
	20
	18
	2
	5
	10
	1
	18
	100
	0
	0
	0
	0
	3.32

	2-6
	21
	20
	0
	4
	14
	0
	18
	90
	2
	0
	1
	6
	3.24

	2-7
	18
	17
	0
	3
	11
	2
	16
	100
	0
	0
	0
	0
	3.05

	2-8
	16
	16
	4
	4
	7
	0
	15
	94
	0
	0
	1
	6
	3.56

	∑
	152
	149
	20
	36
	75
	13
	144
	97
	3
	0
	5
	4
	3.33





Трећи разред
	Разред и одељење
	Број уписаних ученика
	Август
	СА УСПЕХОМ
	БЕЗ УСПЕХА
	Средња оцена

	
	
	
	Одлични
	Врло добри
	Добри
	Довољни
	СВЕГА
	Неоцењени
	Са недовољним оценама
	СВЕГА
	

	
	
	
	
	
	
	
	број
	%
	
	
	број
	%
	

	3-1
	11
	11
	2
	5
	4
	0
	11
	100
	0
	0
	0
	0
	3.59

	3-2
	17
	17
	1
	8
	8
	0
	17
	100
	0
	0
	0
	0
	3.42

	3-3
	14
	11
	0
	2
	7
	2
	11
	100
	0
	0
	0
	0
	2.85

	3-4
	27
	23
	2
	12
	9
	0
	23
	100
	0
	0
	0
	0
	3.65

	3-5
	22
	22
	2
	6
	7
	7
	22
	100
	0
	0
	0
	0
	3.20

	3-6
	23
	20
	0
	6
	12
	2
	20
	100
	0
	0
	0
	0
	3.29

	3-7
	13
	12
	1
	5
	6
	0
	12
	100
	0
	0
	0
	0
	3.64

	∑
	127
	116
	8
	44
	53
	11
	116
	100
	0
	0
	0
	0
	3.39



Четврти разред
	Разред и одељење
	Број уписаних ученика
	Август
	СА УСПЕХОМ
	БЕЗ УСПЕХА
	Средња оцена

	
	
	
	Одлични
	Врло добри
	Добри
	Довољни
	СВЕГА
	Неоцењени
	Са недовољним оценама
	СВЕГА
	

	
	
	
	
	
	
	
	број
	%
	
	
	број
	%
	

	4-1
	16
	15
	5
	4
	5
	1
	15
	100
	0
	0
	0
	0
	3.69

	4-2
	15
	15
	3
	5
	5
	2
	15
	100
	0
	0
	0
	0
	3.46

	4-3
	14
	12
	0
	4
	8
	0
	12
	100
	0
	0
	0
	0
	3.09

	∑
	45
	42
	8
	13
	18
	3
	42
	100
	0
	0
	0
	0
	3.41



Збирна табела општег успеха ученика I - IV разреда на крају школске године
	Разред
	Бр. учен.
	Одлични
	Вр. добри
	Добри
	Довољни
	Нису завршили
	Средња оцена

	I
	153
	12
	51
	70
	16
	4
	3.37

	II
	149
	20
	36
	75
	13
	5
	3.33

	III
	116
	8
	44
	53
	11
	0
	3.39

	IV
	42
	8
	13
	18
	3
	0
	3.41

	Укупно
	460
	48
	144
	216
	43
	9
	3.38

	%
	
	10
	31
	47
	9
	3
	


[bookmark: _Toc18903964]Владање
Први разред
	Владање ученика

	Одељење
	Број ученика
	примерено
	%
	врло  добро
	%
	добро
	%
	довољно
	%
	незадовољавајуће
	%

	1-1
	20
	13
	65
	2
	10
	5
	25
	0
	0
	0
	0

	1-2
	26
	15
	58
	2
	8
	4
	15
	3
	11
	2
	8

	1-3
	21
	19
	90
	1
	5
	0
	0
	1
	5
	0
	0

	1-4
	17
	11
	65
	5
	29
	0
	0
	1
	6
	0
	0

	1-5
	25
	20
	80
	3
	12
	2
	8
	0
	0
	0
	5

	1-6
	17
	6
	35
	8
	47
	2
	12
	1
	6
	0
	0

	1-7
	27
	14
	52
	3
	11
	5
	19
	5
	18
	0
	0

	∑
	153
	98
	64
	24
	16
	18
	12
	11
	7
	2
	1


Други разред
	Владање ученика

	Одељење
	Број ученика
	примерено
	%
	врло  добро
	%
	добро
	%
	довољно
	%
	незадовољавајуће
	%

	2-1
	23
	16
	70
	3
	13
	4
	17
	0
	0
	0
	0

	2-2
	18
	9
	50
	1
	5
	3
	17
	2
	11
	3
	17

	2-3
	22
	12
	55
	4
	18
	5
	23
	0
	0
	1
	4

	2-4
	15
	11
	73
	4
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2-5
	18
	12
	67
	2
	11
	1
	6
	3
	16
	0
	0

	2-6
	20
	11
	55
	4
	20
	5
	25
	0
	0
	0
	0

	2-7
	17
	6
	35
	2
	12
	1
	6
	4
	23,5
	4
	23,5

	2-8
	16
	16
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	∑
	149
	93
	62
	20
	13
	19
	13
	9
	6
	8
	6





Трећи разред
	Владање ученика

	Одељење
	Број ученика
	примерено
	%
	врло  добро
	%
	добро
	%
	довољно
	%
	незадовољавајуће
	%

	3-1
	11
	8
	73
	1
	9
	2
	18
	0
	0
	0
	0

	3-2
	17
	10
	59
	0
	0
	7
	41
	0
	0
	0
	0

	3-3
	11
	1
	9
	1
	9
	6
	54
	3
	28
	0
	0

	3-4
	23
	20
	87
	1
	4
	2
	9
	0
	0
	0
	0

	3-5
	22
	8
	36
	4
	18
	8
	36
	2
	10
	0
	0

	3-6
	20
	13
	65
	2
	10
	5
	25
	0
	0
	0
	0

	3-7
	12
	12
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	∑
	116
	72
	62
	9
	8
	30
	26
	5
	4
	0
	0


Четврти разред
	Владање ученика

	Одељење
	Број ученика
	примерено
	%
	врло  добро
	%
	добро
	%
	довољно
	%
	незадовољавајуће
	%

	4-1
	15
	12
	80
	1
	7
	2
	13
	0
	0
	0
	0

	4-2
	15
	10
	67
	0
	0
	2
	13
	1
	7
	2
	13

	4-3
	12
	5
	42
	2
	17
	4
	34
	1
	7
	0
	0

	∑
	42
	27
	64
	3
	7
	8
	19
	2
	0
	2
	10





Збирна табела владања ученика I - IV разреда на крају школске године
	
Разред
	
Бр. учен.
	
Примере. вл.
	
Вр. добро
	Добро
	Довољно
	Незадовољавајуће

	I
	153
	98
	24
	18
	11
	2

	II
	149
	93
	20
	19
	9
	8

	III
	116
	72
	9
	30
	5
	0

	IV
	42
	27
	3
	8
	2
	2

	Укупно
	460
	290
	56
	75
	27
	12

	%
	
	63
	12
	16
	6
	3



[bookmark: _Toc18903965]Изостанци
Први разред
	Изостанци

	Одељење
	Број ученика
	оправдани
	по ученику
	неоправдани
	по ученику
	укупно
	по ученику

	1-1
	20
	3362
	168.10
	214
	10.70
	3576
	178.80

	1-2
	26
	3444
	132.46
	279
	10.73
	3723
	143.19

	1-3
	21
	3723
	177.29
	60
	2.86
	3783
	180.14

	1-4
	17
	4789
	281.71
	90
	5.29
	4879
	287.00

	1-5
	25
	4440
	177.60
	106
	4.24
	4546
	181.84

	1-6
	17
	4260
	250.59
	250
	14.71
	4510
	265.29

	1-7
	27
	6064
	224.59
	665
	24.63
	6729
	249.22

	∑
	153
	30082
	196.61
	1664
	10.88
	31746
	207.49


Други разред
	Изостанци

	Одељење
	Број ученика
	оправдани
	по ученику
	неоправдани
	по ученику
	укупно
	по ученику

	2-1
	23
	3990
	173.48
	234
	10.17
	4224
	183.65

	2-2
	18
	4799
	266.61
	611
	33.94
	5410
	300.56

	2-3
	22
	4976
	226.18
	268
	12.18
	5244
	238.36

	2-4
	15
	3240
	216.00
	63
	4.20
	3303
	220.20

	2-5
	18
	3246
	180.33
	389
	21.61
	3635
	201.94

	2-6
	20
	6136
	306.80
	153
	7.65
	6289
	314.45

	2-7
	17
	3927
	231.00
	596
	35.06
	4523
	266.06

	2-8
	16
	3876
	242.25
	49
	3.06
	3925
	245.31

	∑
	149
	34190
	229.46
	2363
	15.86
	36553
	245.32


Трећи разред
	Изостанци

	Одељење
	Број ученика
	оправдани
	по ученику
	неоправдани
	по ученику
	укупно
	по ученику

	3-1
	11
	2324
	211.27
	112
	10.18
	2436
	221.45

	3-2
	17
	4073
	239.59
	217
	12.76
	4290
	252.35

	3-3
	11
	3632
	330.18
	375
	34.09
	4007
	364.27

	3-4
	23
	4658
	202.52
	203
	8.83
	4861
	211.35

	3-5
	22
	4883
	221.95
	506
	23.00
	5389
	244.95

	3-6
	20
	4964
	252.70
	210
	10.50
	5174
	258.70

	3-7
	12
	4070
	339.17
	46
	3.83
	4116
	343.00

	∑
	116
	28604
	246.59
	1669
	14.39
	30273
	260.97



Четврти разред
	Изостанци

	Одељење
	Број ученика
	оправдани
	по ученику
	неоправдани
	по ученику
	укупно
	по ученику

	4-1
	15
	3276
	218.40
	102
	6.80
	3378
	225.20

	4-2
	15
	4031
	268.73
	234
	15.60
	4265
	284.33

	4-3
	12
	3112
	259.33
	207
	17.25
	3319
	276.58

	∑
	42
	10419
	248.07
	543
	12.93
	10962
	261.00



Изостани ученика I - IV разреда на нивоу школе 
	
Шк. 2018/19.
	
Оправданих
	
По ученику
	
Неоправданих
	
По уенику.
	
Укупно

	
По ученику

	I
	30082
	196.61
	1664
	10.88
	31746
	207.49

	II
	34190
	229.46
	2363
	15.86
	36553
	245.32

	III
	28604
	246.59
	1669
	14.39
	30273
	260.97

	IV
	10419
	248.07
	543
	12.93
	10962
	261.00

	Укупно
	103295
	224.55
	6239
	13.56
	109534
	238.12



[bookmark: _Toc18903966] Резултати  на завршном и матурском испиту
У школској 2018/19. години посттигнути су следећи резултати на завршним и матурским испитима:
Матурски испити
	Одељење
	Број ученика који су положили матуру
	Средња оцена одељења

	4-1
	15
	3.67

	4-2
	15
	3.42

	4-3
	12
	4.17

	Просек
	3.75



Завршни испити
	Одељење
	Број ученика који су положили завршни испит
	Средња оцена одељења

	3-4
	23
	5.00

	3-5
	21
	3.80

	3-6
	20
	4.40

	3-7
	11
	4.85

	Просек
	4.51



